[image: image1.png]

	Чăваш Республики

Красноармейски районĕ

	Чувашская Республика

Красноармейский район

	Еншик-Чуллă ял

поселенийĕн

Администрацийĕ

ЙЫШĂНУ
Еншик-Чуллă ялě

            11.09.2018ç.  № 79

	Администрация

 Яншихово-Челлинского

сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

д. Яншихово-Челлы

11.09.2018 г.   № 79

1. Внести в План мероприятий по противодействию коррупции в администрации Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики на 2018-2019 годы, утвержденный постановлением администрации Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики от 01.02.2018 № 10, следующие изменения:

Дополнить План мероприятий по противодействию коррупции в администрации Яншихово-Челлинского сельского поселения Красноармейского района Чувашской Республики на 2018-2019 годы пунктами 3.5.  и 24.1. следующего содержания:

	3.5.
	Обучение муниципальных служащих, впервые поступивших на муниципальную службу для замещения должностей, включенных в перечни, установленные нормативными правовыми актами Российской Федерации, по образовательным программам в области противодействия коррупции.
	в течение года

	Глава Яншихово-Челлинского сельского поселения Петров В.Н.

	2.1.8.
	Ведение личных дел муниципальных служащих, в том числе контроль за актуализацией сведений, содержащихся в анкетах, представляемых в администрацию Красноармейского района при поступлении на муниципальную службу, об их родственниках и свойственниках в целях выявления возможного конфликта интересов.
	в течение года

	 Глава Яншихово-Челлинского сельского поселения Петров В.Н.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Яншихово-Челлинского

сельского поселения                                                                             В.Н. Петров